[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

	 Р Е Ш Е Н И Е

от  08.02.2022                                                                                                         № 118
ст. Новорождественская

Об отмене решения Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 25 января 2022 года № 107 «О внесении изменения
в решение Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 29 июля 2020 года № 48 «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение

и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства»
В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, на основании устава Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:
1. Отменить решение Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 25 января 2022 года № 107 «О внесении изменения в решение Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 29 июля 2020 года № 48 «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

2.Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Мишнева Е.А.) обеспечить обнародование настоящего решение и его размещение на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

      П.А. Шитухин
Председатель Совета Новорождественского
сельского поселения Тихорецкого района

             Н.В. Черенкова